
 
ZARZĄDZENIE NR 433/2019 

BURMISTRZA MIASTA BUKOWNO 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników głosowania i wyboru zadań do realizacji w 
ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Bukowno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz §3 Uchwały Nr 
XIV/75/2019 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Bukowno zarządza się, co następuje: 

§1.  Zatwierdza się wyniki głosowania nad zadaniami Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Bukowno na 2020 rok, dostępne na stronie internetowej 
www.umbukowno.pl/budzetobywatelski, przedstawione w protokole 
głosowania z dnia 4 listopada 2019 roku, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§2.  Za wybrane do realizacji uznaje się: 

1. Zadanie „zielonego budżetu”: "Oaza zieleni, spokoju i smaku" - stworzenie 
sensorycznego skweru przy Centrum Wsparcia Dziecka Niepełnosprawnego i 
Rodziny w Bukownie – wartość zadania 45.000 zł; 

2. Zadanie „zielonego budżetu”: Piękne otoczenie wielofunkcyjnego boiska – 
zieleń wokół boiska i altan – wartość zadania 20.000 zł; 

3. Zadanie „zielonego budżetu”: Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. 
Szkolnej (bloki) – wartość zadania 12.359 zł; 

4. Zadanie okręgowe: Remont pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Podlesiu – wartość zadania 11.598 zł; 

5. Zadanie okręgowe: Piękne otoczenie wielofunkcyjnego boiska – kostka 
brukowa wokół altan – wartość zadania 13.100 zł; 

6. Zadanie okręgowe: Plenerowa Strefa Rekreacji (kręgielnia, stół do bilarda i 
tenisa stołowego, MEGA Szachy) – wartość zadania 27.700 zł; 

7. Zadanie okręgowe: Strefa Relaksu Pod Chmurką  – wartość 
zadania 29.940 zł; 

8. Zadanie okręgowe: POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA - mieszkańców i strażaków 
Miasta Bukowno – wartość zadania 28.900 zł; 

9. Zadanie okręgowe: Wspólne dobro – wartość zadania 15.097 zł; 
10. Zadanie okręgowe: Impuls Życia Defibrylator AED dostępny 24h – wartość 

zadania 13.000 zł; 
11. Zadanie okręgowe: Rewitalizacja boiska sportowego przy ul. E. Puza 10 

poprzez ustawienie dwóch przenośnych wiat dla korzystających z boiska dla 
ogółu mieszkańców – wartość zadania 10.081 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Administracyjnego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

http://www.bukowno.pl/budzetobywatelski


Załącznik do Zarządzenia Nr 433/2019 
Burmistrza Miasta Bukowno  
z dnia 4 listopada 2019 roku 

PROTOKÓŁ z GŁOSOWANIA 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Bukowno na 2020 roku. 

W dniach 21 października - 3 listopada 2019 roku przeprowadzone zostało 
głosowanie nad zadaniami poprawnie zgłoszonymi do Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Bukowno na 2020 rok. 

Głosowanie nad zgłoszonymi zadaniami odbywało się w jednej z dwóch form: 

 w formie pisemnej, z wykorzystaniem kart do głosowania dostępnych w 
budynku Urzędu Miejskiego w Bukownie, Biuro Podawcze (parter) do 31 
października 2019 r. do godz. 15.00; 

 w formie elektronicznej, na formularzu interaktywnym za pośrednictwem 
portalu dostępnego pod adresem www.umbukowno.pl/budzetobywatelski 
do 3 listopada 2019 r. do godziny 24:00. 

Uprawnionymi do głosowania byli wszyscy Mieszkańcy Bukowna, którzy 
zadeklarowali, że stale zamieszkują na terenie miasta Bukowno. Udział osób 
małoletnich w głosowaniu był możliwy wyłącznie po uzyskaniu zgody 
Rodzica/Opiekuna prawnego na wzięcie udziału w procedurze budżetu 
obywatelskiego. 

Każdy uprawniony do głosowania miał prawo oddania głosu na jedno zadanie 
okręgowe, zgłoszone i dopuszczone do głosowania w okręgu, w którym stale 
zamieszkuje oraz na jedno zadanie zgłoszone i dopuszczone do głosowania jako 
zadanie „zielonego budżetu”. Zadania „zielonego budżetu” musiały dotyczyć 
propozycji zagospodarowania terenów zielonych. 

Liczba osób, które oddały swe głosy w 5. edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Bukowno na 2020 rok: 1802.  

Liczba osób głosujących, w podziale na formę głosowania: 

 głosy oddane w formie elektronicznej: 1788, 
 głosy oddane w formie papierowej: 14. 

Głosów ważnych oddano 1796, stwierdzono 6 głosów nieważnych! 

Zarezerwowana w budżecie miasta kwota na realizację w 2020 roku zadań w 
ramach budżetu obywatelskiego została podzielona na dwie pule:  

 na zadania „zielonego budżetu”: 100 000,00 zł, 
 

 na zadania okręgowe: 150.000,00 zł 
o Okręg nr 1 - Podlesie – 11.600 zł, 
o Okręg nr 2 - Bór z Przeniem – 13.100 zł, 
o Okręg nr 3 - Centrum Południe – 27.700 zł, 
o Okręg nr 4 - Centrum Północ – 58.900 zł, 
o Okręg nr 5 - Wodąca – 15.100 zł, 
o Okręg nr 6 - Stare Bukowno z Przymiarkami – 23.600 zł. 

  



Zadania „zielone budżetu”: 

Miejsce Nazwa Przyznana kwota Głosy 
1 "Oaza zieleni, spokoju i smaku" - stworzenie 

sensorycznego skweru przy Centrum 
Wsparcia Dziecka Niepełnosprawnego i 
Rodziny w Bukownie. 

45 000.00 zł 564 

2 Piękne otoczenie wielofunkcyjnego boiska – 
zieleń wokół boiska i altan. 

20 000.00 zł 396 

3 Zagospodarowanie terenów zielonych przy 
ul. Szkolnej (bloki).   

12 400.00 zł 288 

4 Zagospodarowanie przestrzeni zieleni miejskiej 
przy ul. K. Miarki. 

0.00 zł  253 

SUMA 77 400.00 zł 1501 

 

Zadania okręgowe: 

Okręg nr 1 "Podlesie" 

Miejsce Nazwa Przyznana kwota Głosy 
1 Remont pomieszczeń Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Podlesiu. 
11 600.00 zł 33 

SUMA 11 600.00 zł 33 

Okręg nr 2 "Bór z Przeniem" 

Miejsce Nazwa Przyznana kwota Głosy 
1 Piękne otoczenie wielofunkcyjnego boiska – 

kostka brukowa wokół altan. 
13 100.00 zł  313 

SUMA 13 100.00 zł 313 

Okręg nr 3 "Centrum Południe" 

Miejsce Nazwa Przyznana kwota Głosy 
1 Plenerowa Strefa Rekreacji (kręgielnia, stół 

do bilarda i tenisa stołowego, MEGA Szachy). 
27 700.00 zł  146 

2 Placu Zabaw - Park przy Basenie. 0.00 zł  125 
SUMA 27 700.00 zł 271 

Okręg nr 4 "Centrum Północ" 

Miejsce Nazwa Przyznana kwota Głosy 
1 STREFA RELAKSU POD CHMURKĄ. 30 000.00 zł  366 
2 Doposażenie placu zabaw przy ul. Niepodległości 

11 w zestaw ,,Uszatek”. 
0.00 zł  194 

3 POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA - mieszkańców 
i strażaków Miasta Bukowno. 

28 900.00 zł   102 

4 Wykonanie chodnika z kostki bukowej przy ul. 
Niepodległości 1. 

0.00 zł 99 

5 Modernizacja placu zabaw przy ul. Szkolnej 
(bloki). 

0.00 zł 73 

  



6 Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. 
Niepodległości 7. 

0.00 zł 36 

SUMA 58 900.00 zł  870 

Okręg nr 5 "Wodąca" 

Miejsce Nazwa Przyznana kwota Głosy 
1 Wspólne dobro. 15 100.00 zł  21 

SUMA 15 100.00 zł 21 

Okręg nr 6 "Stare Bukowno z Przymiarkami" 

Miejsce Nazwa Przyznana kwota Głosy 
1 Impuls Życia Defibrylator AED dostępny 24h. 13 000.00 zł  137 
2 Kreatywne zajęcia wakacyjne dla dzieci. 0.00 zł  70 
3 Rewitalizacja boiska sportowego przy ul. E. 

Puza 10 poprzez ustawienie dwóch 
przenośnych wiat dla korzystających z boiska 
dla ogółu mieszkańców. 

10 100.00 zł 50 

SUMA 23 100.00 zł 257 
 
 


